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Seat nousee uuden kattavan 
jälleenmyyjäketjun voimalla 
Suomen automarkkinoiden 
merkittäväksi haastajaksi. 
Autokaupan ennustettuun 
huippuvuoteen Seat tuo neljä 
uutta mallia. Seatin kaupalli-
sen vyörytyksen aloitti uusi 
Leon 22. huhtikuuta.

Seat Leon kilpaileen myydyim-
mässä autoluokassa. Monikäyt-
töisten perheautojen joukossa 

sillä on tarjottavana uudenlaista jän-
nittävyyttä, mihin arkiautoilijat eivät 
ole tottuneet. Muuntuvat sisätilat ja 
monitoimisuus ovat yhtä hyviä kuin 
haastettavilla kärkimerkeillä, mutta 
auton näyttävä muotoilu ja urhei-
lulliset ajo-ominaisuudet ylittävät 
odotukset, joihin tässä luokassa on 
totuttu.

Uusi Seat Leon on ollut alkuvuo-
den aikana kaikissa merkittävissä ver-
tailutesteissä. Arvostettujen lehtien 
kommentit ovat osoittaneet todeksi 
sen, mitä Volkswagen-konsernin 
Audi-Brand Groupin insinöörit ovat 
väittäneet.

Tekniikan Maailman talvitesti 
(3/2006): ” Leon otti koko ryhmän 
ainoan kympin hallittavuusosastossa. 
Paljon tämän ryhdikkäämmäksi ei 
auton ajaminen muutu.”… ” Urhei-
lullinen ajettavuus ja turvallisuuden 
tunne yhdistyvät harvoin näin on-
nistuneesti.”… ”Jos pitäisi lähteä 24 
tunnin jäämaratonille, niin Seat olisi 

Uusi Seat Leon
”Ajoelämys, joka jättää jälkensä”

siihen helpoin ja nopein auto.(Seat 
Leon 2,0 FSI).

Tuulilasin vertailutestin voitto 
(3/2006):” Leon oli paras mm. seu-
raavissa arviointikohteissa: Etutilat, 
suuntavakavuus, ohjattavuus, pito-
ominaisuudet, kiihtyvyys, sitkeys, 
jousitus, istuinmukavuus, turval-
lisuus ääritilanteissa. ” (Seat Leon 
2,0 FSI).

Saksalaisen Auto Motor & Sport-
lehden testivoitto: Seat Leon 2,0 TDI 
sai parhaat arvosanat mm. ajettavuu-
desta, laadusta, turvallisuudesta, 
mukavuudesta, väännöstä, vaih-
teistosta, ilmastoinnista, istuimista 
ja jarruista.

Seat Leon on uudistunut täydel-
lisesti. Se vaikuttaa matalammalta ja 
linjakkaammalta kuin edeltäjänsä. 
Todellisuudessa auto on kasvanut 
reilusti. 

Korkeus on kasvanut 145,8 sent-
tiin ja leveyttäkin on tullut lisää 
176,8 senttiin asti. Uutuudella on nyt 
pituutta 431,5 cm, yli 13 cm enemmän 
kuin aiemmin. Tämä selittää Leonin 
loistavat jalkatilat myös takana. 

Valikoimassa on kolme bensii-
nimoottoria; 102, 150 ja 185 hv (75 
/ 110 / 136 kW)  ja TDI-dieselit 105 
sekä 140 hv (77 / 103 kW).  Viisiovi-
sen Seat Leon 1,6 Stylancen hinnat 
alkavat haastavasti 21 970 eurosta. 
Leonin varustelu on jo vakiona 
erittäin kattava. Hinta alkaen -malli 
sisältää mm. ilmastoinnin, radio/CD-
soittimen, TCS-luistoneston, 16 ”  
alumiinivanteet, vakionopeussääti-

men, 4 turvatyynyä ja turvaverhot, 
nahkaisen ohjauspyörän, ajotieto-
koneen...


